REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
NJESIA BAZE E HISTORISE, ANTROPOLOGJISE DHE GJEOGRAFISE

Gjirokastér, mé 42/ 97 /2025.
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Lénda:  Orari dhe grafiku i provimeve t& dimrit, pér progr :
profesional “Udhérréfyes Turistik”, pér vitin akademik 20 ﬁﬁ@ﬁ;.mﬁ‘]ésme bazé té
Historis€, Antropologjisé dhe Gjeografisé.

Nr. LENDET DATA ORA SALLA KOMISIONI
1. | Gjeografi e Shqipérisé 04.02.2025 1% 206.B V.Duri/M.Sherifaj
E-:- 2. | Qytetérimet e lashta 10.02.2025 1% 204.B G.Sala/J.Cana
< | 3. | Trashégimi natyrore 14.02.2025 11% 207.B | M.Sherifaj/V.Duri
4. | Etnografi e shqiptaréve 19.02.2025 1% 207.B | J.Cana/B.Mema
1. | Asetet turistike né Shqipériné Jugore | 04.02.2025 119 207.B | A.Sinani/V.Duri
2. | Histori antike e shqiptaréve 07.02.2025 11% 207.B Sh.Hysi/K.Sala
3. | Histori moderne e shqiptaréve 11.02.2025 1% 205.B B.Mema/Sh.Hysi
4. | Marketingu dhe promocioni 14.02.2025 5 by 204.B | Xh.Zdrava/F.Ismaili
= | 5. Ndihma e shpejté dhe menaxhimi i | ;0 5055 [ 10 | 2078 | J.DhandiliM.Sherifaj
= emergjencave
> | 5, | Shérbimet dhe standartet pér njesit€ | 5 o> 505s | ;1@ | 2078 | F.lsmailiXh Zdrava
turistike
Léndé me zgjedhje
6. | -Njohuri dhe aftési profesionale t& | 21.02.2025 110 207.B S.Cipa/Xh.Zdrava
udhérréfyesit turistik

VO.- Gjaté periudhés 2 (dy) javore nga data 20.01.2025 deri mé 01.02.2025 do té zhvillohen konsultime pér shiyerjen e seminareve sipas
{éndéve périkatése.

PERGJEGJESI I NJESISE BAZE TE HISTORISE, ANTROPOLOGJISE DHE GJEOGRAFISE
Prof. asoc. Kozeta SALA

Departamenti i Hlistorisé, Antropologjisé dhe Gjeografisé. Tel: 4355684338371, E-mail: salakozeta@yahoo.com Rruga “Studenti”, Lagija “18 Shtatori”, Gjirokastér
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REPUBLIKA E SHQIPERISK,
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
NJESIA BAZE E GJUHES SHQIPE DHE LETERSISE

Gjirokasté’r, mé 16.01.2025

DATAT E PROVIMEVE PER SESIONIN E D “ ;
PROGRAMI I STUDIMIT PROFESIONAL NE “LIBRARDHE/BIB

Viti akademik 2024-2025 &7/ E e

VITII PARE
Nr. Data LENDA Viti | Salla | Ora Komisioni
j 6. 02. 2025 Njohuri mbi historiné e letérsisé 1 201 09.00 | V.Rrapai, L. Konomi
shqipe
2. 10. 02. 2025 | Njohuri mbi letérsiné botérore I 201 09.00 | E. Kashah, V. Rrapai
3. 14, 02.2025 | Shprehi gjuhésore dhe | 201 09.00 | M. Aliko, Z. Mérkuri, Z. Kote
teknologji informacioni
4. 17.02.2025 | Onomastiké | 201 09. 00 | E. Caushi, M. Zekaj
5 21 02. 2025 Njohuri mbi historing e gjuhés I 201 09. 00 | S. Pogi, Z. Zegirllari
VITI I DYTE
Nr. Data LENDA Viti | Salla | Ora Komisioni
1. 6, 02. 2025 Histori shtypi dhe periodik Il 203 09.00 | Y.Proda, E. Kashah
2. 10. 02.2025 | Etnokultura shqiptare II 203 09.00 | M. Gjokutaj, L. Konomi
3. 14. 02. 2025 | Pragmatiké IT 203 09.00 | S. Kamberi, A. Sadikaj
4, 17. 02. 2025 Sintaksg 11 103 09. 00 | M. Zekaj, Z. Zeqirllari
S 21 02. 2025 Kulturé gjuhe I 103 09.00 | A. Sadikaj; Z. Zeqirllari

SHENIM: Periudha e shlyerjes s€ detyrimeve pér sesionin e dimrit éshté 20. 01. 2025
deri mé 1. 02. 2025

Pérgjegjési i Njésisé bazé t& Gjuhés shqipe dhe Letérsisé
Prof. asoc. Mimoza Zekaj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQ{ERORE
NJESIA BAZE E EDUKIMIT DHE METODOLOGJISE SiE MESIMDHENIES

Gjirokastér, mé 09 .01.2025

Lénda: Kalendari i provimeve té sezonit t& dimrit, pér programin me karakter profesional dy
viegar “EDUKATORE PER ZHVILLIMIN DHE EDUKIMIN E FEMIJERISE SE
HERSHME 0-3 VJEC?”, forma e studimit me kohé t& ploté, vm___a__kademlk 2024-2025.

Nr. Léndér Data Ora
1. | Pedagogji e fémijérisé s¢ hershme 06.02.2025 10 | Mediateka 1 L-Mamani/A. Xhumba
2. | Gjithépérfshirja né edukim 11.02.2025 10™ | Mediateka M.Carka/A.Satiri
= 3. | Psikologji e fémijérisé sé¢ hershme 13.02.2025 109 | Auditor M.Carka/A.Sotiri
>| 4. | Sociologji e pérgjithshme 17.02.2025 109 | Auditor J.Cana/K .Sala
5. | Laborator informatike 19.02.2025 10% | Lab IT Dh.Terpo/I.Bilo
1. | Edukimi muzikor 05.02.2025 109 | Mediateka Gj.Spiri/H.Margariti
: . = .
3. Art pamor dhe didaktiké 07.02.2025 10 Mediateka H.Margariti/Gj.Spiri
- . 7 a 00 -
=l 3. :;rﬁj'ei't‘eks';:“‘ dhe menaxhim loozges | 107 | Mediatla V.Duri/ A.Sotiri
= e e % .
= 4, Histori e teorive pér foshnjéring 14.02.2025 10 Mediateka Zh Cinga/A Sotiri
I . e - FPTY Uo . =
5. Letérsi pér foshnjériné e 10 Mediateka M Shehu/L Konomi
a0 3
6. | Formimi gjuhésor dhe komunikimi | 20.02.2025 | 07 | Mediateka S Pogi/ E.Kore

VO: Gjaté periudhés 2 (dy) javore nga data 20. 01, 2025 deri mé 01.02.2025 do té zhvillohen konsultime pér shlyerjen e
seminareve sipas léndéve pérkatése.




